平成 25 年 5 月 31 日

お客さま各位

株式会社 長崎銀行

【重要】 ながさきビジネスダイレクト全面リニューアル延期のお知らせ

 平素より、ながさきビジネスダイレクトをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 先般よりご案内いたしておりました、平成 25 年 6 月 3 日（月）からの「ながさきビジネス

ダイレクトの全面リニューアル」につきましては、誠に申し訳ございませんが、新サービ

スのシステム上の事情により実施を延期させていただくことになりました。

お客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

なお、現在ご契約中のお客さまにつきましては、従来同様リニューアル前の状態で問

題なくご利用いただけますので、併せてお知らせいたします。

今後のリニューアルのスケジュールにつきましては、決定次第ご案内させていただき

ますので、何卒、よろしくお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

長崎銀行 事務部 （担当： 萩原・祐野）

フリーダイヤル 0120-338-180

《お問い合わせ受付時間》

平日 9：00～17：00 （土・日・祝日を除く）